



نماینده مردم شهرضا و دهقان در مجلس شورای اسلامی خیر داد:

انتقاد نماینده شهرضا از جانمایی نادرست سایت دفع زباله

نماینده مردم شهرضا و دهقان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به عدم جانمایی درست سایت پسماندهای زباله در منطقه هفتیکی گفت: اگر این سایت ایجاد شود مسائل و مشکلات بسیاری به وجود می‌آورد و مانند مخلفات تصفیه‌خانه فاضلاب شهرضا در منطقه جرم‌افشار می‌شود. سیمیه محمودی نماینده مردم شهرضا و دهقان در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در شهرضا با اشاره به ایجاد سایت پسماندهای زباله اظهار داشت: در سال

مدیر کتابخانه مرکزی خیر داد:

۲ نشریه دانشگاه کاشان رتبه بین‌المللی گرفت

سیدعلی‌رضا اشرفی و نشریه Journal of Nanostructures به سردبیری مسعود صولانی و مدیرمسئولی محمد الماسی کاشی موفق به کسب رتبه بین‌المللی شدند.

وی با بیان اینکه این دو نشریه سال گذشته رتبه الف را کسب کرده بودند، خاطر نشان کرد: همچنین نشریه محاسبات نرم به سردبیری سید عباس طاهر و مدیرمسئولی سید مرتضی بابامیر حائز رتبه ب شد که سال گذشته رتبه ج را کسب کرده بود.

احمدی‌زاده افزود: همچنین نشریه هنرهای صناعی ایران به سردبیری امیرحسین چیت‌سازیان و مدیرمسئولی عباس اکبری، برای نخستین بار با کسب رتبه ب در فهرست

نشریات وزارت عتف قرار گرفته است و نشریه حدیث پژوهی دانشگاه کاشان، به سردبیری سیدرضا مؤذب و مدیرمسئولی محسن قاسم پور، تنها نشریه فارسی‌زبان این دانشگاه است که همچنان با رتبه الف به فعالیت خود ادامه می‌دهد.

مدیر کتابخانه مرکزی، تأمین منابع علمی و انتشارات دانشگاه کاشان برنامه‌های آینده این حوزه در راستای ارتقاء رتبه سایر نشریات دانشگاه را استانداردها و دستورالعمل‌های بین‌المللی، ارزیابی کیفی نشریات، ثبت نشریات در پایگاه‌های علمی و همچنین نمایه‌سازی نشریات در پایگاه‌های WOS و SCOPUS و DOAG عنوان کرد.

گرفت، اما با پیگیری و کارشناسی‌های انجام شده مشخص شد که جانمایی درستی نبوده و سعی کردیم جلوی آن گرفته شود. محمودی با بیان اینکه در بازدیدی که همراه با مسؤولان شهرضا، دهقان و مبارکه از سایت زباله شاهین‌شهر داشتیم با مقایسه شرایط مشخص شد این سایت جز ضرر و زیان چیزی نداشت، گفت: به دلیل شرایط زیست محیطی با اصل آن موافق هستیم اما جانمایی خوبی انجام نشده بود، بنابراین کار متوقف شد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی:

کرونا، کاشان را نارنجی کرد

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی کاشان گفت: افزایش شمار ابتلا و بستری مبتلایان به کووید ۱۹ بنا به اعلام وزارت بهداشت، کاشان از وضعیت زرد خارج شد و در وضعیت شرایط نارنجی قرار گرفت.

کوروش ساکی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: هفته آخر تیرماه ۴۴۵ نفر از شهروندان منطقه کاشان به کرونا مبتلا شدند که ۷۰ نفر از آنها در مرکزهای درمانی بستری و ۲۴ نفر از آنها به بخش مراقبت‌های ویژه منتقل شدند.

وی افزود: ۱۱۷ مورد ابتلای جدید شناسایی شده‌اند که ۴۷ بیمار در بیمارستان‌های تحت نظارت این دانشگاه با حداقل سن ۳ سال و حداکثر سن ۶۸ سال بستری هستند که هفت نفر به بخش مراقبت‌های ویژه منتقل شده‌اند.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی کاشان، افزود: میزان پوشش نوبت اول واکسن‌های کووید ۷۷۸۵ درصد، نوبت دوم ۷۱۰۰ درصد و نوبت سوم برای شهروندان بالای ۱۸ سال به رقم ۳۵۹۷ درصد رسیده است.

وی تصریح کرد: با توجه به بازگشت مسافران خانه خدا، به همه شهروندان سفارش می‌شود که ضوابط بهداشتی را رعایت کنند.

ساکی تأکید کرد: مهم‌ترین راهکار برای پیشگیری از کووید ۱۹ تکمیل واکسیناسیون و رعایت پروتکل‌های بهداشتی است و شهروندان توجه داشته باشند که ابتلای یک نفر در دوره می‌تواند سایر افراد را درگیر کند، بنابراین افراد باید از شرکت در تجمعات خودداری کنند.

فرمانده انتظامی استان اصفهان خیر داد:

۴۱۳ کیلوگرم تریاک در ناین کشف شد

وی ادامه داد: در این رابطه یک نفر دستگیر و به مراجع قضائی تحویل داده شد.

به گزارش ایرنا؛ هر سال مقدار زیادی مواد مخدر و کالاهای قاچاق در جاده‌های شهرستان ناین واقع در شرق استان اصفهان عبوری شدند.

سردار محمدرضا میرحیدری، در گفت و گو با ایرنا افزود: ماموران مستقر در یکی از ورودی‌های شهرستان ناین جین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون بنز مشکوک شدند و آن را متوقف کردند.

وی اضافه کرد: در بازرسی از این خودرو ۴۱۳ کیلوگرم تریاک که در بار کامیونت جاسازی شده بود، کشف شد.

فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: ماموران انتظامی مستقر در یکی از ورودی‌های شهرستان ناین موفق به کشف ۴۱۳ کیلوگرم تریاک از یک دستگاه کامیونت عبوری شدند.

سردار محمدرضا میرحیدری، در گفت و گو با ایرنا افزود: ماموران مستقر در یکی از ورودی‌های شهرستان ناین جین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون بنز مشکوک شدند و آن را متوقف کردند. وی اضافه کرد: در بازرسی از این خودرو ۴۱۳ کیلوگرم تریاک که در بار کامیونت جاسازی شده بود، کشف شد.

مدیرکل دفتر فنی، امور عمرانی و حمل و نقل و ترافیک استانداری اصفهان:

بهارستان اصفهان به ۱۰ مدرسه جدید نیاز دارد

رجحی با بیان اینکه احداث این فضاها بر اساس برنامه زمانبندی انجام خواهد شد، اظهار داشت: تأمین اعتبار احداث این واحدهای آموزشی برای شرکت عمران بهارستان در بازه زمانی ۲ ساله انجام خواهد شد.

به گفته وی، در صورت تأمین سرانه، مشکل کمبود فضاهای آموزشی در شهر جدید بهارستان حل خواهد شد اما در صورت نیاز به احداث فضای جدید آموزشی، پیگیری‌های لازم برای تأمین اعتبار با محوریت استانداری انجام خواهد شد.

مدیرکل دفتر فنی، امور عمرانی و حمل و نقل و ترافیک استانداری اصفهان با بیان اینکه ۱۷ مورد از مسائل شهرهای آران و بیدگل، خوزوق، شاهین شهر، فریدونشهر، مبارکه،

و نوسازی مدارس استان، متعهد شد تا ضمن تأمین زمین برای احداث مدارس در راستای رفع بخشی از نیازهای آموزشی این شهر اقدام کند.

مدیرکل دفتر فنی، امور عمرانی و حمل و نقل و ترافیک استانداری اصفهان اضافه کرد: این واحدهای آموزشی با هماهنگی اداره کل نوسازی مدارس و بر اساس استانداردهای مورد تأیید این اداره کل ساخته خواهد شد.

وی خاطر نشان کرد: اداره کل نوسازی مدارس نیاز کنونی شهر جدید بهارستان را ۱۰ فضای آموزشی اعلام کرده که مورد تأیید قرار گرفته است اما در صورت نیاز به ساخت و ساز بیشتر، بطور قطع پیگیری لازم توسط استانداری انجام خواهد شد.

مدیرکل دفتر فنی، امور عمرانی و حمل و نقل و ترافیک استانداری اصفهان گفت: با توجه به افزایش ساخت و ساز مسکن و سکونت در شهر جدید بهارستان، اکنون این شهر به ۱۰ مدرسه جدید نیاز دارد.

حمیدرضا رحیمی، در حاشیه برگزاری جلسه گروه کاری تلفیق زیربنایی استان اصفهان در گفت و گو با ایرنا با بیان کمبود فضاهای آموزشی در شهر جدید بهارستان افزود: این موضوع پیش از این نیز توسط اداره کل نوسازی مدارس و اداره کل آموزش و پرورش استان هم به استانداری اعلام شده بود.

وی ادامه داد: شرکت عمران بهارستان در جلسهای با معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری و مدیران کل آموزش و پرورش

گزارش

رئیس اداره میراث فرهنگی مبارکه خبر داد:

بهره‌برداری از طرح «گردشگری، کشاورزی کاریز» تا یک ماه آینده

«گردشگری، کشاورزی کاریز» است که برای این پروژه بخش خصوصی ۲۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری کرده است و برای ۷۰ نفر اشتغالزایی می‌کند. این طرح گردشگری خدمات پذیرایی و اقامت ارائه می‌دهد. در طرح مذکور چند گلخانه پیش بینی شده که در این گلخانه‌ها میوه‌های گرمسیری به عمل می‌آید که برای گردشگران جاذبه خاصی خواهد داشت، رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان مبارکه، گفت: در طرح گردشگری، کشاورزی کاریز، دریاچه قایقرانی نیز وجود دارد. کل وسعت طرح ۱۶ هکتار است که ۷ هکتار آن مجوز بهره‌برداری گردشگری دارد.

رهبری افزود: تمدد آثار تاریخی در شهرستان مبارکه زیاد است و مرمت آثار مهم به سرانجام رسیده است، اما خانه‌ها، کیوت‌خانه‌ها و حمام‌های تاریخی نیاز به مرمت دارند.

وی تصریح کرد: در بخش صنایع‌دستی ۵۰۰ هنرمند در ۸ رشته فعالیت می‌کنند. در راستای احیای هنرهای بومی سنتی احیای هنر کاربافی بوده که یک کارگاه در شهر طالخنوچه با ۱۵ نفر نیرو داریم، همچنین شناسایی لباس‌های بومی محلی مبارکه در ۵ سال اخیر انجام شده است. ۹۰ درصد هنرمندان صنایع دستی تسهیلات دریافت کرده‌اند و تقریباً تمام هنرمندان فعال بیمه هستند و در رشته‌های میناکاری و قلم‌زنی بیشترین هنرمند را داریم.

رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان مبارکه، خاطر نشان کرد: عبور رودخانه زاینده‌رود از مبارکه یکی از جاذبه‌های طبیعی شهرستان بوده که در کنار رودخانه مکان‌های خدماتی و تفریحی نیز راه‌اندازی شده است، پارک ساحلی «سرا رود» مبارکه در استان اصفهان بی‌نظیر است و در روزهای تعطیل ۱۵ هزار نفر از این پارک بازدید می‌کنند.

وی خاطر نشان کرد: شاخص‌ترین پروژه گردشگری شهرستان کشاورزی با ظرفیت اقامت یکصد نفر آماده بهره‌برداری می‌رسد و جزء بزرگ‌ترین طرح‌های گردشگری کشور است، طرح



یک ماه آینده به بهره‌برداری می‌رسد. دو مجتمع گردشگری نیز در دست احداث و اجرای پروژه‌های گردشگری زیادی نیز تا یک سال آینده در برنامه داریم.

رهبری با بیان اینکه بخش خصوصی حضور فعالی در پروژه‌های گردشگری شهرستان مبارکه دارد، اظهار کرد: تمام مواردی که اشاره شد توسط بخش خصوصی در حال اجرا و سرمایه‌گذاری است و در به کارگیری ظرفیت بخش خصوصی یکی از شهرستان‌های موفق در استان اصفهان بوده‌ایم. در مرمت آثار تاریخی نیز بخش خصوصی با کاربری گردشگری فعال بوده است.

وی خاطر نشان کرد: شاخص‌ترین پروژه گردشگری شهرستان کشاورزی با ظرفیت اقامت یکصد نفر آماده بهره‌برداری می‌رسد و جزء بزرگ‌ترین طرح‌های گردشگری کشور است، طرح



می بینند.

وی به زیرساخت‌های گردشگری شهرستان مبارکه اشاره کرد و افزود: در حال حاضر یک هتل ۳ ستاره، یک هتل ورزشی در مجموعه صفائیه، یک مهمانپذیر، دو خانه بومگردی، یک مجموعه اقامتی بین راهی، ۴ دفتر آژانس گردشگری، یک مجتمع گردشگری و یک زائرسرا در شهرستان داریم که در کنار این زیرساخت‌ها از گنجه‌پیر به عنوان یک اقامتگاه سنتی ویژه در حال مرمت است. قلعه اکبرآباد شهر دیزپچه نیز به عنوان یک مرکز اقامتی سنتی در حال مرمت و بهسازی است. رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان مبارکه، گفت: همچنین یک طرح گردشگری، کشاورزی با ظرفیت اقامت یکصد نفر آماده بهره‌برداری داریم که یکی از بزرگ‌ترین طرح‌های گردشگری کشور است که تا



احیائنده گلیم و جاجیم منطقه فریدن:

دختران جوان از گلیم و جاجیم بافی خجالت می‌کشند

«جوان‌ها دنبال این کار نمی‌آیند و برایشان افت دارد گلیم و جاجیم ببافند، چون قدیم در روستا می‌گفتند کسانی که نذر هستند گلیم و جاجیم می‌بافند و این ذهنیت هنوز هم وجود دارد! خیلی از جوان‌ها برای یادگیری می‌آیند و دنبال مدرک هم هستند، اما حاضر نیستند این کار را انجام بدهند، برخی هم دنبال مد و ناخن کاری رفته‌اند...»

ناهد دهخدايي یکی از زنان توانمند و هنرمند احیا کننده گلیم و جاجیم منطقه فریدن است. او که مادر بزرگش استادکار گلیم و جاجیم‌بافی بوده، حالا چند سالی است با کارگاهی که راه انداخته احیا کننده گلیم و جاجیم منطقه فریدن شده است.

کارگاه گلیم و جاجیم خانم دهخدايي از سال ۹۶ در روستای دهق در شهرستان فریدن کار خود را آغاز کرد، اما فقط محدود به بافت گلیم و جاجیم نشد و آن‌ها را تبدیل به وسایل تزئینی کرده که در دکوراسیون خانه‌های امروزی هم طرفدار دارد.

دهخدايي به ایسنا می‌گوید: ۱۰ سال قبل زمانی که همسرش کار پرورش بوقلمون در این منطقه را شروع کرد تصمیم گرفت کارگاه گلیم و جاجیم‌بافی بزند که از بچگی به آن علاقه داشته، البته قبل از آن هم چند سالی خیاطی و قالی‌بافی و بافتنی می‌کرده و همیشه به این کارها علاقه داشته است.

او در مورد راه‌اندازی کارگاه توضیح می‌دهد: مادر بزرگم استادکار روستا بود و من از مادر بزرگ و عمه‌هایم که این کار را بلد بودند کمک گرفتم تا کارگاه را راه بیندازم. بعد از آن به همراه مادرم، سه تا از عمه‌هایم، خواهرم و دخترم در کارگاه کار را شروع کردیم، البته دخترم با اینکه علاقه زیادی به این کار دارد الان دانشجوی کارشناسی ارشد است و فرصت زیادی برای این کار ندارد.

این بانوی هنرمند به سختی‌های شروع کار اشاره و اظهار می‌کند: اوایل خیلی سختی کشیدیم تا آدمیم نخ را آماده کنیم، دستگاه‌ها را بسازیم، پشم درست کنیم، رنگز پیدا کنیم و ... تقریباً ۷۰ سال بود کسی این کار را در روستا انجام نمی‌داد، ولی ما توانستیم دوباره این هنر را زنده کنیم.

در باره تولیدات این کارگاه نیز توضیح می‌دهد: اینجا تنها کارگاه در منطقه فریدن است. رنگ و طرح‌های ما خاص این منطقه است، یعنی جاهای دیگر هم گلیم و جاجیم تولید می‌شود ولی نوع بافت و نقشه فرق دارد. ما در کارگاه گلیم و جاجیم می‌بافیم و بعد تبدیل به وسایل دیگر می‌کنیم، چون الان کسی دیگر از لحاف کرسی استفاده نمی‌کند، اما مثلاً جاجیم را تبدیل به کیف، کیف پول، کوسن، رومبلی و رومیزی کردیم که استقبال خوبی هم شد. دهخدايي درباره فروش تولیدات کارگاه نیز توضیح می‌دهد: تولیدات را واسطه برایمان می‌فروشد، چون بیشتر مشتری‌هایمان تهران هستند البته ما سلیقه آن‌ها را نمی‌دانیم اما هر چیزی تولید می‌کنیم می‌گویند خوب است و می‌خرند، چون تولیداتمان هم جدید و هم سنتی است، ضمن اینکه همه‌اش کار دست است و می‌پسندند، اما در این منطقه کسی پول برای این چیزها نمی‌دهد!

او درباره تعداد بافندگان کارگاهش نیز می‌گوید: بافندگان فصلی هستند، اما معمولاً از ۹ نفر تا ۱۵ نفر اینجا مشغول کار هستند که همه از زنان منطقه و در سنین ۴۵ تا ۶۰ سال هستند. از مسن‌ترها برای آموزش کمک گرفتیم اما جوان‌ها کمتر استقبال می‌کنند.

Top U.S. Officer: China Military Significantly Dangerous

The Chinese military has become significantly more aggressive and dangerous over the past five years, the top U.S. military officer said during a trip to the Indo-Pacific that included a stop Sunday in Indonesia.

Gen. Mark Milley, chairman of the Joint Chiefs of Staff, said the number of intercepts by Chinese aircraft and ships in the Pacific region with U.S. and other partner forces has increased significantly over that time, and the number of unsafe interactions has risen by similar proportions.

Iran emerging as drone power

After years of assiduous efforts, Iran has now mastered the process of producing state-of-the-art drones, something that has added another element to Iran's military prowess.

Iran's drone capabilities are nothing new. Over the last decade, Iran, thanks to its native scientists, has succeeded in developing a full range of combat, reconnaissance, and surveillance drones. The latest major achievement in this regard was unveiled earlier this month when the Iranian Army's navy inaugurated Iran's first drone carrier which included a variety of modern and advanced types of drones all produced and manufactured by Iranian experts in the Army and the Ministry of Defense.

The making of Iraq's Hashd

The Hashd al-Sha'abi in Iraq or Popular Mobilization Units (PMU) are holding conferences and ceremonies to honor their martyrs as well as military parades to mark the eighth anniversary of the military force's founding. The largest military parade to date this year has been held in the province of Diyala with the presence of Iraqi Prime Minister Mustafa al-Kadhimi and PMU chairman Falih al-Fayadh as well as other high-ranking security officials.

Iran remains world's 10th biggest steel producer in H1 2022: WSA

Iran has maintained its place as the world's 10th biggest steel producer during January-June 2022, according to the latest data released by the World Steel Association (WSA).

Production of crude steel in Iran reached 13.6 million tons during the mentioned six months, registering a 10.8 percent decline year on year, the report said.

Iran to partake at Poland volleyball tournament

Iran national volleyball team have been invited to the Memorial of Hubert Jerzy Wagner.

2022 Volleyball Nations League bronze medalist Poland, 2021 Asian champions Iran, 2022 Olympic bronze medal winner Argentina and Serbia will participate in the tournament scheduled for August 18 to 20.

The Memorial of Hubert Jerzy Wagner is a friendly tournament for the national teams, currently held every year and organized by the Hubert Wagner Foundation. The first Memorial was held in 2003. The competition has been held every year since, except 2020 due to COVID-19 pandemic.



Construction operation of national housing units for laborers started



Iranian Transport and Urban Development Minister Rostam Qasemi on Sunday inaugurated a project for the construction of the first group of affordable housing units for laborers under the framework of the National Housing Move-

ment, IRIB reported. In the inauguration ceremony, which was held through video conferencing, Qasemi ordered the construction of 31,980 affordable housing units to begin in Yazd Province under the framework of the National

Housing Movement scheme. As reported, of the mentioned units 2,500 will be constructed for laborers. Earlier this month, Ministry of Transport and Urban Development announced the beginning of the operation for

the construction of 1,383,513 units of National Housing Movement throughout the country by the end of the fourth Iranian calendar month Tir (July 22).

As announced in a meeting to review the strategies for organizing the housing market, the first series of National Housing Movement units will be delivered to the applicants in the second half of the present Iranian calendar year (September 23, 2022-March 20, 2023).

After National Housing Action Plan (started in 2018), National Housing Movement is the government's second major program to provide affordable housing units for the low-income classes.

The operation for the construction of 209,212 residential units of National Housing Movement began in early February.

The ceremony to begin the mentioned operation and also to launch some development projects in the housing sector was attended by the transport and urban development minister.

National Housing Movement to construct four million housing units in four years is one of the major plans of the current government in the housing sector.

According to the plan, out of these four million residential units, 3.2 million units will be constructed in cities and 800,000 units in villages, some of these units are currently being constructed after providing lands and preparing the necessary conditions.

Land supply was the first condition for the realization of the national movement plan and housing construction, in this regard, a series of measures were taken by the government and Ministry of Transport and Urban Development. According to the latest statistics, the lands of 2.8 million housing units of National Housing Movement have been provided by the ministry.

Although, studies show that the provision of land and financial resources are two serious obstacles to the construction of this number of residential units.

Iran remains world's 10th biggest steel producer in H1 2022: WSA

Iran has maintained its place as the world's 10th biggest steel producer during January-June 2022, according to the latest data released by the World Steel Association (WSA).

Production of crude steel in Iran reached 13.6 million tons during the mentioned six months, registering a 10.8 percent decline year on year, the report said. The WSA put the crude steel output by the world's top 64 producers at about 949 million tons in the mentioned time span, 5.5 percent less than the figure for the previous year's first half.

Iran's monthly crude steel output stood at 2.2 million tons in June, falling 10.8 percent compared to the figure for June 2021. The world's producers managed to produce 158.1 million tons of steel in the said month to register a 5.9-percent drop year on year.

Producing 526 million and 63.2 million tons of steel, China and India stood in first and second places in the said period, respectively, while Japan occupied third place producing 46 million tons of the mentioned product.

The U.S., Russia, South Korea, Ger-

many, Turkey, and Brazil took fourth to ninth places, respectively. During the first half of the current year, China's production declined by 6.5 percent, Japan's production fell 4.3 percent, Brazil experienced negative growth of 2.9 percent, Turkey's output declined by 4.6 percent, and South Korea registered a negative 3.9 percent growth.

African nations produced 1.2 million tons of the commodity in June 2022, down 18.7 percent from the figure for June 2021, while Asia and Oceania countries produced 118.8 million tons, down 3.1 percent, year on year, according to the mentioned data.

The Iranian Steel industry has been constantly developing over the past years against all the pressures and obstacles created by outside forces like the U.S. sanctions and the coronavirus outbreak that has severely affected the performance of the world's top producers.

The country is expected to climb to seventh place among the world's top steel producers by the Iranian calendar year 1404 (March 2025).

Iran's export to Azerbaijan climbs 87% in 3 months on year

The value of Iran's export to Azerbaijan increased 87 percent in the first quarter of the current Iranian calendar year (March 21-June 21), from the first quarter of the previous year, the spokesman of Islamic Republic of Iran Customs Administration (IRICA) announced.

Ruhollah Latifi said that Iran exported commodities worth \$161 million to Azerbaijan in the three-month period. In late April, Azerbaijan's Minister of Economy Mikayil Jabbarov underlined the need for the expansion of economic relations with Iran.

Jabbarov made the remarks in a meeting with visiting Iranian Deputy Foreign Minister for Economic Diplomacy Affairs Mehdi Safari in Baku.

In the meeting, the officials explored ways of promoting trade relations, especially by defining and implementing joint projects.

During his visit to the Republic of Azerbaijan, Safari also met with Shahin Mustafayev, deputy prime minister and chairman of the two coun-

tries' joint economic committee. The official also held talks with his Azeri counterpart Khalaf Aly oghlu Khalafov.

The two sides discussed a variety of issues in the abovementioned meetings including the latest developments in bilateral relations, follow-ups on the agreements reached during Joint Economic Committee meetings, the ongoing projects between the two countries, the reconstruction of Karabakh, and other issues of mutual interest.

Also at the same time, Azerbaijan's ambassador in Tehran said that his country and Iran have proper capacities to raise economic and trade ties. Ali Alizadeh said that Iranian and Azerbaijani businesses have strong ties which could be strengthened by facilitating cross-border exchanges.

He noted that the borders of the Republic of Azerbaijan have been open to Iranians during the pandemic despite limitations in place for other counties.

Commodities worth over \$2.2b traded at IME in a month

During the past Iranian calendar month Khordad (ended on July 22), the third month of Iranian calendar year, 8,849 million tons of commodities worth more than \$2.2 billion were traded at Iran Mercantile Exchange (IME).

As reported by the IME's Public Relations and International Affairs Department, the exchange saw on both domestic and export pits of its oil and petrochemical trading floor, trade of 1.121 million tons of commodities valued at more than \$784 million.

The IME's customers purchased on this floor 201,350 tons of vacuum bottom, 275,059 tons of bitumen, 316,753 tons of polymeric products, 148,500 tons of lube cut, 161,706 tons of chemicals, 4,605 tons of sulfur, 13,456 tons of oil, 110 tons of argon, 1,000 tons of slops wax and 755 tons of insulation.

Furthermore, the exchange traded on its metals and minerals trading floor 7.696 million tons of commodities worth more than \$1.4 billion.

Items traded on this floor included 4,352,000 tons of cement, 1,428,000



tons of steel, 1,551,000 tons of iron ore, 273,500 tons of sponge iron, 36,225 tons of aluminum, 41,400 tons of zinc, 20,910 tons of copper, 510 tons of molybdenum concentrate,

1,000 tons of coke, 60 tons of lead, 60 tons of precious metals concentrate and 57 kg of gold bars.

Last was the IME's side market on which the exchange traded 31,660

tons commodities.

As previously reported, the value of trades at Iran Mercantile Exchange rose 102 percent, and the volume of trades at the exchange increased 128 percent in the past Iranian calendar year 1400 (ended on March 20), which was the highest level of growth in the history of the exchange since its establishment.

Statistical data show that in the past year, in addition to new records in the volume and value of trades of different products, 10 major records in total value and physical market trades were registered. In a way that besides the total value of trades, the volume and value of physical market trades, the volume, and value of industrial products and petrochemicals trades, the value of oil products trades and the volume and value of side market trades all hit records.

IME is one of the four major stock markets of Iran, the other three markets are Tehran Stock Exchange (TSE), Iran's over-the-counter (OTC) market known also as Iran Fara Bourse (IFB), and Iran Energy Exchange (IRENEX).

Energy-hungry Europe bears brunt of Iran sanctions

Iranian President Seyyed Ebrahim Raisi and his French counterpart Emmanuel Macron held a two-hour phone conversation on Saturday. The pair discussed regional and international developments including food security and energy security as well as ways to boost bilateral cooperation.

Iran pushing to repatriate smuggled painting of Mozaffar ad-Din Shah: Official

The repatriation of the smuggled painting displaying the portrait of Mozaffar ad-Din Shah Qajar is on the agenda of the Ministry of Cultural Heritage, Tourism, and Handicrafts, said Morteza Adibzadeh, the director-general of Museums and Historical-Cultural Properties.

On Saturday, after examination of the documents and properties registered in Golestan Palace in Tehran, Adibzadeh confirmed that the painting did exist and had been smuggled out of Golestan Palace and later sold abroad between 1938 and 1982, iribnews.ir reported.

Two Palestinians killed in Israeli raid on West Bank

Palestinian mourners carry the body of Abdul Rahman Sobh, 28, in Nablus after he was killed in an Israeli military raid in the old quarter of the city in the occupied West Bank early on 24 July, 2022.

AFP
Two Palestinians were killed overnight during an Israeli military raid in the occupied West Bank city of Nablus, the Palestinian Health Ministry said Sunday.

Mossad's Terrorist Operation Thwarted

Iran said its security forces had arrested a network of agents working for the occupying regime of Israel before they were able to carry out sabotage and "terrorist operations".
"This network's members were in contact with Mossad spy agency through a neighboring country and entered Iran from (Iraq's) Kurdistan region with advanced equipment and strong explosives," the ministry said in a statement.

Over 110 Palestinians Begin Hunger Strike in Israeli Jails

Some 40 Palestinian prisoners began a hunger strike in Israeli prisons in solidarity with two compatriots whose health deteriorated as a result of the hunger strike they are carrying out themselves in demand of their release, local media reported. According to the Al Quds news agency, a group of Islamic Jihad members started the protest Saturday night, and another 75 from the Popular Front for the Liberation of Palestine (PFLP) were expected to follow suit Sunday.

TEDPIX drops 9,700 points on Sunday

TEDPIX, the main index of Tehran Stock Exchange (TSE), lost 9,734 points to 1.463 million on Sunday. As reported, over 6.185 billion securities worth 47.223 trillion rials (about \$168.65 million) were traded at the TSE. The first market's index fell 7,085

points, and the second market's index dropped 19,626 points. TSE is on the four Iranian stock exchanges, the other three ones are Iran Mercantile Exchange (IME), Iran Energy Exchange (IRENEX), and Iran's over-the-counter (OTC) market, known as Iran Fara Bourse (IFB).

Annual tax income stands at over \$12.7b

Head of Iran's National Tax Administration (INTA) Davoud Manzour said the country's tax income reached over 3.54 quadrillion rials (over \$12.7 billion) in the previous Iranian calendar year (ended on March 20). According to Manzour, the mentioned amount includes both direct and indirect taxes, Tasnim News Agency reported. The official noted that over 50 percent of the country's tax revenues are collected in Tehran and INTA is taking all the necessary measures to avoid tax evasions in this province. He further noted that in the current year's national budget bill, the government has estimated the country's tax revenues to be 4.54 quadrillion rials (over \$16.3 billion) of which 1.43 quadrillion rials (about \$5.13 billion) have been collected in the first four months of the current calendar year (March 21-July 22). Considering the above-mentioned figures, the target tax revenues for the said four months have been realized by 95 percent, according to the INTA head.

FINEX 2022 hosting over 100 companies in Tehran

The 14th International Exhibition of Exchange, Bank, and Insurance (FINEX 2022) kicked off at Tehran Permanent International Fairground on Sunday with the participation of 100 companies active in the mentioned fields, IRNA reported. As reported, several specialized and educational workshops are scheduled to be held on the sidelines of this year's event. Raising awareness about financial markets and their services, increasing financial literacy, promoting the capabilities of domestic companies active in the stock exchange, banking and insurance sectors, and making children and teenagers familiar with financial sectors are among the most important goals of this exhibition.

Taliban to buy 350,000 tons of oil from Iran

Finance Ministry of the Taliban regime announced on Saturday that it has signed a contract to purchase 350,000 tons of oil from Iran, Fars News Agency reported. According to the ministry, the contract has been signed with the aim of reducing fuel prices in Afghanistan. Earlier, a high-ranking Afghan delegation had traveled to Iran to discuss oil purchases and transit of petroleum products to Afghanistan, the Taliban Ministry of Finance reported. As per the ministry, a joint committee has also been formed to negotiate the imports of Compressed Natural Gas (CNG) by Afghanistan and cooperation for the construction of petroleum pipelines for the country. The report comes as the price of gasoline and fuel has unprecedentedly increased in Afghanistan's energy market.

7 Secrets to Being a Great Manager

Source: <https://cmoe.com/blog/7-secrets-to-being-a-great-manager/>

Leading and managing others is a huge responsibility that can feel even more daunting if you're new to a leadership role. There are a lot of skills to learn and rules to remember.

A manager has more tasks to complete than any of the employees who report to them because they are ultimately responsible for everything their workers are doing. Here are seven secrets to becoming a great manager and continuing to grow in your career:

1. Talk to People

For leaders, openly and regularly communicating with employees is essential. Being a great manager means knowing what your employees are doing and why they are doing it. Sometimes people think that managers should maintain several degrees of separation from their employees. While it's true that managers shouldn't be overly friendly or show favoritism to any of their employees, great managers communicate openly and treat all of their employees with respect in every situation.

2. Employee Behavior Matters

The employees you manage directly reflect how you are doing as a manager. It comes down to this: if your employees are being unproductive or ineffective, you do not look good as a manager.

3. Deal with Conflict, Even When It's Uncomfortable

Managers need to be able to put out in-



terpersonal fires and make tough calls. Great managers know how to stop a conflict between employees in a way that is rational and fair.

4. Manage Your Time Effectively

Although the people aspects of a manager's job are likely to take up the most

time, it is important for managers to know how to manage their time efficiently so that they do not get behind on their tasks and deliverables. Great managers know how to schedule their time so that they can get all of their work done efficiently and serve the people they lead.

5. Train People Well

Something that will help alleviate some of the pressure and reflect well on you as a manager is making sure every member of your team is well-trained. Your team needs to be able to work well together without you having to watch

over them every second, and the best way to achieve that is training. Spending a little extra time training a new employee is a great way to make sure everyone on your team has the same information and is handling things in the same way. This is a task you can take on yourself or delegate to a trusted member of your staff.

6. Create a Motivating Work Environment

If everyone on your team is focused on achieving the same goal, it can give them a sense of greater purpose, even if the goal is something as simple as the whole team trying to beat a record or being the best in the company at something.

7. Learn from Others

It takes time, patience, practice, and some failures to become a great manager, and even people who have been managing for years still have things to learn. You should never stop asking for advice or learning from those around you. Asking managers you admire for advice or the people above you for tips on how to be better is a great way to improve. There is always something to learn; the more you ask for help and tips, the better you will become. Remember that there will never be a time when you know everything and learning from the people around you is the best way to grow.

By: PARISA JAMADI

TCCIMA holds seminar to introduce new incentives for SMEs

Tehran Chamber of Commerce, Industries, Mines and Agriculture (TCCIMA) hosted a seminar on Saturday to introduce the incentives and facilities provided by the country's SMEs Investment Guarantee Fund, the TCCIMA portal reported. The seminar was organized by the TCCIMA Money and Capital Market Committee in collaboration with the chamber's Training and Human Resources Development Institute. In this event, which was attended by a large number of businessmen and representatives of economic enterprises, the attendees were briefed on the facilities provided by the SMEs Investment Guarantee Fund.

At the beginning of this meeting, Feryal Mostofi, the head of the

TCCIMA Money and Capital Market Committee introduced the fund, saying the SMEs Investment Guarantee Fund was established with the aim of supporting SMEs by providing them with various types of credit and contracting guarantees.

"This seminar has been arranged for businessmen to get more familiar with the facilities and services provided by this fund," she noted. As reported, the guarantees provided by the SMEs Investment Guarantee Fund include credit and contract guarantees. As for the credit guarantees, bank guarantees and purchase of raw materials are covered, and in the contract guarantee section, the guarantee of participation in tenders, good performance, and advance payment are provided to the applicants.



PARS KHODRO Co. removes defects of over 15k cars in less than 4 months



In line with instructions of President Ebrahim Raeisi and special emphasis of Minister of Industry, Mine, and Trade, PARS KHODRO Company managed to remove defects in more than 15,000 manufactured cars in less than four months.

According to the Public Relations Department of SAIPA Automotive Group, PARS KHODRO Company, a subsidiary company of SAIPA Automotive Group, could complete and commercialize all defective cars at the round-the-clock and unflinching efforts of its industrial personnel and workers. With the support of senior manage-

ment of SAIPA Automotive Group and the incessant follow-ups of CEO of Pars Khodro Company as well as the round-the-clock efforts of personnel and supply of the required spare parts, more than 15,000 incomplete cars available in company's parking lots were completed and commercialized, the report added.

In line with orders of President Ebrahim Raeisi and special emphasis of Minister of Industry, Mine and Trade Seyyed Reza Fatemi Amin as well as the planning and support of SAIPA Automotive Group in providing the required spare parts, while completing

the incomplete cars.

Currently, Pars Khodro Company produces all its manufactured cars without any defects in line with gaining satisfaction of its dear customers. In tandem with materializing objectives and planning made in SAIPA Automotive Group, Pars Khodro Company has devised a comprehensive plan for increasing production volume of cars and diversifying its product portfolio in the current year in 1401 (started March 21, 2022), so that these projects are being followed up one by one, the Public Relations Department of SAIPA Company ended.

Inflation rate up 1.1%



The Statistical Center of Iran (SCI) has put the average inflation rate in the twelve-month period ended on July 22, which marks the end of the fourth Iranian calendar month Tir, at 40.5 percent, rising 1.1 percent from the figure for the twelve-month ended to the third month. The center put the country's point-to-point inflation rate at 54 percent in the fourth month, which means families have paid an average of 54 percent more for purchasing the same package of commodities and services in that month, compared to the same month in the preceding year.

The inflation rate was 52.8 percent for the urban households, rising 1.4 percent from the previous month, and 60.7 percent for the rural households, increasing 2.5 percent from the previous month.

The Statistical Center of Iran has put the average inflation rate in the twelve-month period ended on March 20, which marks the end of the past Iranian calendar year 1400,

at 40.2 percent.

The center put the country's point-to-point inflation rate at 34.7 percent in the last month of the past year, which means families have paid an average of 34.7 percent more for purchasing the same package of commodities and services in that month, compared to the same month in the preceding year. The inflation rate in the twelve-month period ended on March 20 was 39.7 percent for the urban households, and 42.8 percent for the rural households.

The point-to-point inflation rate was reported to be 34.5 percent for the urban households and 35.8 percent for the rural ones, according to the SCI.

The Statistical Center of Iran had put the inflation rate in the twelve-month period ended on March 20, 2021 (the end of the Iranian calendar year 1399) at 36.4 percent, rising 2.2 percent from the figure for the twelve-month period ended on the last day of the preceding year.

برای نخستین بار صورت گرفت:

ارائه گزارش تفریغ بودجه، شش ماه زودتر از موعد مقرر

مدیرکل دیوان محاسبات استان اصفهان از ارائه گزارش تفریغ بودجه، شش ماه زودتر از موعد مقرر برای نخستین بار خبر داد. سید مجتبی ارشاد در این باره توضیح داد: با تلاش و راهبری و برنامه‌ریزی قوی رئیس دیوان محاسبات کشور و زحمات بی‌شائبه همکاران سراسر کشور از جمله استان اصفهان، گزارش تفریغ بودجه سال ۱۴۰۰ منبعت از اصل ۵۵ قانون اساسی جمهوری اسلامی ۶ ماه زودتر از تکلیف مقرر در بند ۱ ماده ۲۱۹ قانون آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی برای نخستین بار در تاریخ کشور در پایان تیرماه سال

بودجه سال ۱۴۰۲ و همچنین اطلاع نخبگان و تشکل‌های ملی و استانی و صاحبان اندیشه برای اصلاح ساختار نظام بودجه ریزی بهتر و در نهایت اطلاع‌رسانی شفاف در اجرای حکم متقن در قانون اساسی برای افکار عمومی ملت بوده تا نسبت به فرایند بودجه‌ای توسط دستگاه‌های اجرایی و نظارت سلامت مالی کشور اطلاع یابند. مدیرکل دیوان محاسبات استان اصفهان افزود: از دیگر اقدامات مهم دیوان محاسبات کشور در دوره اخیر گزارش تفریغ بودجه سال ۱۴۰۰ پیوست‌های این گزارش است.

مدیرکل گمرکات اصفهان:

بیش از ۴۲۱ میلیون دلار کالا از طریق گمرکات اصفهان صادر شد

مدیرکل گمرکات اصفهان گفت: صادرات گمرکات استان از ابتدای سال جاری تاکنون ۶۲۹ هزار و ۶۸۳ تن کالا به ارزش ۴۲۱ میلیون و ۸۰۰ هزار دلار بوده که این مقدار از لحاظ ارزش، مشابه صادرات سال گذشته است. **۰** اقلام صادراتی گمرکات استان اصفهان شامل ۴۷۷ نوع کالا رسول کوهستانی پزوه افزود: اقلام صادراتی گمرکات استان اصفهان شامل ۴۷۷ نوع کالا است. ۱۹۰ میلیون دلار با سهم ۴۵ درصد، محصولات پتروشیمی ۸۰ میلیون دلار با سهم ۱۹ درصد، محصولات لبنی ۴۱ میلیون دلار با سهم ۱۰ درصد، فرش ماشینی و دستباف ۳۱ میلیون دلار با سهم ۷ درصد و محصولات آهنی و چدنی ۳۰ میلیون دلار با سهم ۷ درصد، بیشترین کالاهای صادراتی محسوب می‌شود.

مدیرکل گمرکات اصفهان با مقایسه پنج قلم عمده کالای صادراتی از طریق گمرکات استان اصفهان به مدت مشابه سال گذشته اظهار داشت: در سال جاری صادرات چُمن، آهن و فولاد ۲۲ درصد کاهش، محصولات پتروشیمی ۱۲ درصد افزایش، محصولات لبنی ۸ برابر رشد، فرش ماشینی و دستباف ۸ درصد افزایش و محصولات آهن و فولاد ۲۲۰ درصد رشد داشته است.

کوهستانی پزوه، عمده کشورهای هدف صادراتی از طریق گمرکات استان را عراق، افغانستان، پاکستان، ترکیه و ارمنستان اعلام و تصریح کرد: در این مدت ارزش کالاهای صادراتی به عراق ۱۵۱ میلیون دلار، پاکستان ۹۱ میلیون دلار، ترکیه ۲۲ میلیون دلار، افغانستان ۲۰ میلیون دلار و ارمنستان ۱۹ میلیون دلار بوده است.

۰ کشور تعداد کل کشورهای

هدف صادراتی گمرکات اصفهان

وی تعداد کل کشورهای هدف صادراتی

گمرکات اصفهان را در این مدت ۸۰

کشور برشمرد و بیان کرد: نسبت به چهار

ماهه سال گذشته، صادرات سال جاری

از طریق گمرکات اصفهان به کشورهای

عراق ۱۷ درصد کاهش، پاکستان ۵۰

درصد افزایش، ترکیه ۱۰۰ درصد رشد،

افغانستان ۶۹ درصد کاهش و ارمنستان

۳۵ درصد افزایش داشته است.

وجود قطب‌های صنعتی نظیر فولاد،

منسوجات، هوابیاسازی، لوازم خانگی،

رنگ‌سازی و صنایع نظامی از دیگر

دلایل اهمیت گمرکات اصفهان محسوب

می‌شود.

گمرکات استان اصفهان با پنج گمرک

تابه فعال، در کلومتر پنج جاده

اصفهان - شیراز قرار دارد.

مدیرعامل فولاد مبارکه خبر داد:

پیوستن ایران به جمع تولیدکنندگان تختال فولادهای الکتریکی



هم به صورت محدود و توسط تولیدکنندگان خاص انجام می‌شود. غلامرضا سلیمی، مدیر ارشد تولید فولاد مبارکه در تشریح چگونگی و جزئیات تولید این محصول ارزشمند اضافه کرد: از آنجاکه مصرف این نوع ورق فولادی در ایران هر روز در حال افزایش است، نیاز به تولید این محصول جهت مصرف داخلی و نیز امکان رقابت با تولیدکنندگان خارجی و صدور آن به کشورهای دیگر به شدت احساس می‌شود.

سلیمی با اشاره به اهمیت تولید داخلی این گرید فولادی ادامه داد: در راستای بومی‌سازی تکنولوژی تولید این نوع فولادها بر اساس تجهیزات موجود در شرکت، جلسات متعدد کارشناسی بین قسمت‌های مختلف انجام شد و پس از مشخص شدن موارد با اهمیت در روند تولید و ارائه راهکارهای دقیق مورد نیاز برای رفع محدودیت‌های تجهیزاتی، تیم کارشناسی تشکیل و تست‌های اولیه در ناحیه فولادسازی انجام گرفت و تحلیل و بررسی شد. نهایتاً یک دستورالعمل خاص برای تولید این فولاد طراحی گردید.

وی خاطرنشان کرد: تولید فولاد با مقادیر زیاد سیلیسیم و آلومینیوم و در عین حال مقادیر کم کربن و گوگرد نیازمند استفاده از تجهیزاتی خاص مثل VOD در فولادسازی و تنظیم ماشین ریخته‌گری و دستورالعمل‌های خنک‌سازی با

اخبار اصفهان مدیرعامل فولاد مبارکه از پیوستن ایران به جمع تولیدکنندگان تختال فولادهای الکتریکی خبر داد.

محمد یاسر طیب نیا گفت: هم‌زمان با عید غدیر و برای نخستین بار در کشور، تولید تختال مورد نیاز فولادهای الکتریکی با ۸/۱ درصد سیلیسیم، با اتکا به دانش فنی و همت والای مدیریت و کارکنان فولاد مبارکه میسر شد و ایران به جمع معدود تولیدکنندگان این قبیل فولادها پیوست.

وی این دستاورد ارزشمند را گامی بزرگ و استراتژیک در راستای تولید محصولات با ارزش افزوده بالا دانست و ادامه داد: رفع نیازهای داخلی، رقابت با تولیدکنندگان خارجی و شکستن حلقه تحریم‌های ظالمانه از مهم‌ترین دستاوردهای این موفقیت است. به گفته مدیرعامل فولاد مبارکه، فولادهای الکتریکی در زمینه تولید ترانسفورماتورها و موتورهای الکتریکی و همچنین در تولید فولادهایی با خواص مغناطیسی خاص کاربرد دارند و مقادیر زیاد سیلیسیم و آلومینیوم و مقادیر بسیار کم کربن و گوگرد از مشخصه‌های بارز این نوع محصولات فولادی است.

وی با تأکید بر اینکه فولادهای الکتریکی با ۸/۱ درصد سیلیسیم یکی از گریدهای استراتژیک صنعت فولاد محسوب می‌شود، خاطرنشان کرد: تولید این نوع فولادها حتی در خارج از کشور



مدیر ارشد تولید فولاد مبارکه کسب این موفقیت بزرگ را به تمامی واحدهای تولیدی، پشتیبانی و ذی‌نفعان فولاد مبارکه تبریک گفت.

امکان تولید این فولاد با تجهیزات موجود فراهم شد و نهایتاً در روز عید سعید غدیر خم، این گرید فولادی بدون عیب با موفقیت ذوب‌سازی و ریخته‌گری گردید.

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان خبر داد:

اصفهان نیازمند هزار اتوبوس

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: این تالان شهر برای بهبود اوضاع ترافیک و آسان‌سازی عبور و مرور به دست کم یک هزار دستگاه اتوبوس واحد جدید نیاز دارد. محمد نور صالحی، افزود: خرید این تعداد دستگاه اتوبوس نیازمند تأمین منابع مالی در سطح استانی و ملی است تا بتوان تا مهر امسال بخشی از آنها را تهیه کرد. وی نوسازی ناوگان تاکسیرانی را از دیگر ضروریات این شهر دانست و ادامه داد: در این پیوند با هدف تأمین اعتبار، جلساتی با مسوولان اقتصادی استان برگزار شده است. رئیس شورای شهر اصفهان با اشاره به خط دوم قطار شهری تصریح کرد: اکنون دستگاه

حضررتی بی‌ام در ایستگاه خرازی به کاشانی قرار دارد و فعالیت این بخش روند خوبی بخود گرفته است. نور صالحی در باره خط اول متروی اصفهان و افزایش خدمات ناوگان عمومی این شهر نیز خاطرنشان کرد: زمان کار خط نامبرده از دیروز یک ساعت بیشتر شد و به ساعت ۲۲ تغییر کرد و از سوی دیگر زمان خدمت‌رسانی اتوبوس‌رانی رانیز تا ساعت ۳۰:۲۲ دقیقه افزایش دادیم. وی در باره ابطال فصوله تخصیص ۲ درصد از گردش مالی تاکسی‌های اینترنتی به سازمان تاکسیرانی اصفهان گفت: این مبلغ بالغ بر ۱۴ میلیارد تومان در سال است، اما با احتساب سهم خدمات مدیریت شهری مانند خیابان،

معاون استانداری؛ گاوخونی کانون بحرانی فرسایش بادی در مرکز کشور؛

وقتی در مان درد می‌شود!

پرنده مهاجر وارد آن می‌شدند اما اکنون این تعداد به کمتر از یک‌چهار قطعه رسیده است. شیشه فروش با اشاره به اینکه حداقل رطوبت موجود در سطح تالاب بدلیل ورود زهاب به آن است، خاطرنشان کرد: این تالاب از نظر حفاظت از تنوع زیستی، تعدیل آب و هوا، کنترل آلودگی هوا، تثبیت ماسه‌های روان، حفاظت از منابع آب و خاک، حفظ رازهای تاریخی منطقه و ایجاد فرصت‌های گردشگری دارای ارزش‌های بالایی است اما این کار کردها زمانی بطور کامل محقق می‌شود که تالاب احیا و حقایبه‌های آن تأمین شود.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان تأکید کرد: خشک شدن تالاب گاوخونی تبعات زیان‌بار زیادی مانند ایجاد گرد و غبار، کاهش حجم سفره‌های آب زیرزمینی، شور شدن آب و تشدید بیماری پوستی سالک در منطقه را به همراه خواهد داشت. وی اضافه کرد: اجرای قانون حفاظت از تالاب‌ها و رودخانه‌های در معرض خطر و طرح حفاظت از اکوسیستم‌های تالابی توسط سازمان حفاظت محیط زیست و وزارت نیرو برای احیای تالاب بین‌المللی گاوخونی در شرق اصفهان ضروری است. وی با اشاره به اینکه در سفر رئیس جمهور به اصفهان نیز بر احیای تالاب بین‌المللی گاوخونی تأکید شد و امیدواریم پیگیری‌های لازم برای آن بعمل آید، گفت: برنامه‌های استان برای احیای تالاب گاوخونی تدوین شده و لازم است مجموعه‌های حفاظت محیط زیست، منابع طبیعی و آب منطقه‌ای این برنامه‌ها را با تأمین اعتبار مناسب و طبق زمان‌بندی انجام شده، پیگیری کنند. شیشه فروش به اجرای طرح بیابان زدایی در چهار هزار هکتار و



تالاب گاوخونی در موقعیت جغرافیایی فلات مرکزی ایران و محدوده استان‌های اصفهان و یزد واقع شده است. این تالاب در سال ۱۳۵۴ در فهرست تالاب‌های عضو کنوانسیون رامسر به ثبت رسیده است و از جمله تالاب‌های داخل خشکی محسوب می‌شود. منبع اصلی تأمین آب گاوخونی رودخانه زاینده رود است. این تالاب از نظر شوری آب در دسته شور قمری می‌گردد. کویری بودن منطقه و عدم دسترسی آسان به تالاب گاوخونی سبب شده تا بکری باقی بماند. هر از آن، عدسک آبی، گز و یال اسبی از نمونه‌های گیاهی شاخص تالاب گاوخونی هستند. این تالاب در زمستان میزبان تعداد زیادی از پرندگان مهاجر نقاط سردسیر است. خوتکای هندی، انقوت، فیولوش، عقاب تالابی، چوب‌پا، کاکایی و انواع اردک از جمله پرندگان تالاب گاوخونی هستند؛ علاوه بر این، حیواناتی چون افعی شاختار ایرانی، مار پلنگی، لاک‌پشت مهمیزدار سگ ماهی، سبک‌های شامات و ماهی گورخری در این تالاب دیده می‌شوند.



سخنگوی سازمان آتش نشانی اصفهان:

۲ حادثه آتش سوزی در کلانشهر اصفهان مهار شد

سخنگوی سازمان آتش نشانی اصفهان از وقوع ۲ حادثه آتش سوزی در یک انبار ضایعات مواد پلاستیکی و یک مغازه خرازی در بازار این کلانشهر خبر داد و گفت: این حوادث با حضور مأموران آتش نشانی مهار شد.
فرهاد کاوه آهنگران، افزود: یک حادثه حریق در انبار ضایعات مواد پلاستیکی و لاستیک در خیابان بعثت روبه‌روی خیابان گلستان در شمال کلانشهر اصفهان گزارش شد که آتش سوزی گسترده‌ای بود. وی با بیان اینکه در این انبار ضایعات لاستیک و پلاستیک به مواد اولیه تبدیل می‌شد، اظهار داشت: بیشتر ایستگاه‌های آتش نشانی اصفهان در

عملیات مهار این انبار شرکت داشتند و با وجود مهار آتش در لحظه‌های اولیه، مأموران هنوز در حال پاکسازی محل هستند زیرا خاموش کردن آتش در مواد پلاستیکی نیاز به زمان بیشتری دارد.
به گفته وی، ۲۲ ایستگاه آتش نشانی اصفهان در عملیات مهار این آتش سوزی که نیاز به آب زیادی نیاز داشت، شرکت داشتند.
کاوه آهنگران با بیان اینکه گزارشی از وجود مصدومان در این حادثه دریافت نشده است، اضافه کرد: دلیل وقوع این حادثه در دست بررسی است.

ماجرای واردات برنج خارجی و صادرات برنج ایرانی ؛

اقتصاد برنج بین‌قوانین شفته‌شد!



بلدا توکن!
ازاول مردادماه ممنوعیت واردات برنج باید طبق قانون انجام شود و هر چند باید در فصل برداشت، ورود برنج‌های خارجی انجام‌نگیرد،اما ماجرا به سمت و سوی دیگری رفت و نظر مسئولین در این رابطه همه چیز را بر عکس کرد.

•ممنوعیت‌عاملی‌برای‌افزایش‌قیمت‌برنج

اول مردادماه آغاز فصل منع واردات برنج است و باید تا آبان ماه این قسه ادامه داشته باشد، در واقع یکی از ابزار تنظیم بازار برنج، جریان واردات آن محسوب می‌شود که در سال‌های اخیر کم‌حاشیه نیز نبوده است. ابتدای مردادماه تا پایان

آبان هر سال، جهت حمایت از محصول داخل، ممنوعیت فصلی واردات برنج اعمال و بعد از چهار ماه لغو می‌شود، در این فاصله تریخص آن از گمرک ممنوع است مگر شرایط خاص تعرف شده باشد. سال گذشته با توجه به کاهش واردات و نیاز داخل، وارد کنندگان خواستار لغو ممنوعیت واردات شدند، و این ممنوعیت می‌تواند عاملی برای افزایش قیمت برنج در بازار داخل باشد ولی به هر ترتیب وزارت صمت و ستاد تنظیم بازار با این موضوع موافقت نکرد

درصد نسبت به پارسال و ۹.۸ درصد اعلام اخیر انجمن وارد کنندگان از این حکایت دارد که رایزنی‌هایی جهت لغو ممنوعیت صورت گرفته و ظاهراوزارت جهاد موافقت اولیه داشته است و در نهایت نیز اول مردادماه لغو ممنوعیت واردات برنج اعلام شد.

•افزایش ۱۶۴ درصدی قیمت برنج ایرانی

در سه ماهه اول امسال، واردات کالای اساسی حدود شش میلیون تن به ارزش

بیش از ۴۵ میلیارد دلار بوده که سهم برنج به ۵۸۳۶ هزار تن به ارزش بالغ بر ۵۵۰ میلیون دلاری رسد. گزارش‌های رسمی نیز بیانگر افزایش ۱۶۴ درصدی قیمت برنج ایرانی و بیش از ۴۷ درصدی برنج وارداتی در خر دادماه امسال نسبت به پارسال است. برنج وارداتی تا ۴۷.۲ درصد نسبت به پارسال و ۹.۸ درصد در مقایسه با اردیبهشت‌ماه امسال گران شده است؛ به طوری که هر کیلو برنج خارجی درجه یک در خر دادماه سال گذشته به طور متوسط حدود ۲۴ هزار و ۲۰۰ تومان بوده که در اردیبهشت‌ماه امسال به ۲۳ هزار و ۲۰۰ تومان و در خر دادماه به متوسط ۳۶ هزار و ۴۰۰ تومان رسیده ولی تا ۲۲ هزار تومان هم فروش رفته است. در رابطه با وضعیت برنج ایرانی نیز این کالا در خر دادماه

سال گذشته به طور متوسط ۳۶ هزار و ۸۰۰ تومان، اردیبهشت‌ماه امسال حدود ۸۲ هزار تومان و در خر دادما ۹۷ هزار و ۳۰۰ تومان فروخته شده و باور مردادماه به گمرکات اجرایی ابلاغ شد. وی متذکر شد

• منع واردات کمکی به تنظیم بازار نمی‌کند

مسیح دبیر انجمن وارد کنندگان برنج است وی گفته بود که با توجه به وارداتی که صورت گرفته و نسبت به قبل کم

بوده است، باید واردات برنج در این مقطع ادامه پیدا کند، کشاورز حتی تاکید کرده که این اتفاق باید قبل از شروع ممنوعیت رخ دهد و اگر در زمان آن باشد، قطعاً هیچ نفعی برای تنظیم بازار نخواهد داشت.

• همه چیز به نفع دلال‌ها

وزارت جهاد ممنوعیت فصلی برنج در سال جاری لغو شد. به گفته وی لغو ممنوعیت فصلی واردات برنج همزمان با اول مردادماه به گمرکات اجرایی ابلاغ شد. وی متذکر شد

• منع واردات کمکی به تنظیم بازار نمی‌کند

مسیح دبیر انجمن وارد کنندگان برنج است وی گفته بود که با توجه به وارداتی که صورت گرفته و نسبت به قبل کم

بوده است، باید واردات این کالا به روال قبل ادامه دارد. فرود عسگری معاون امور گمرکی گمرک ایران است وی اعلام کرد که طبق تصمیم سی‌امین نشست ستاد تنظیم بازار و بر اساس پیشنهاد

محمدی یک برنج کار است که موفق

کامسوبا اولین خرید خارجی تیم فوتبال سپاهان

ایسنا: وینگر ۲۶ ساله استرالیایی – بروندلی تبار با قراردادی ۲ ساله به‌عنوان سهمیه آسیایی به جمع لالیی‌پوشان اضافه‌شده.مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره باشگاه سپاهان به درخواست ژوزه مورایس سرمربی این تیم برای به خدمت گرفتن الویس کامسوبا وینگر ۲۶ ساله استرالیایی در هفته گذشته مذاکراتی با این بازیکن انجام داده بودند. پس از برپایی اردوی تدارکاتی سپاهان در ترکیه کامسوبا با حضور دراین اردو، پس از گذراندن تست‌های پزشکی باشگاه

و با انجام مذاکرات نهایی، قراردادی به مدت ۲ سال با سپاهان به امضا رساند.

این بازیکن ۲۶ ساله سابقه حضور در تیم‌های آونتل اف سی، میلورن ویکتوری و سیدنی اف سی استرالیا را در کارنامه دارد. وی در لیگ قهرمانان آسیا فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۱ با پیراهن سیدنی اف سی به میدان رفته است. با خرید این بازیکن البته باید همچنان در انتظار معرفی شدن سه بازیکن خارجی دیگر باشیم که در پست هافبک میانی، دفاع وسط، مدافع راست یا مهاجم هستند.

اخبار اصفهان



عضو کمیسیون قضایی مجلس شورای اسلامی:

بدخواهان نظام پشنت این قضیه تندروی‌ها هستند

دُر یا وفا بی مدتی است قانون عفاف و حجاب با اهدافی چون پیشگیری از ترلزل خانواده‌ها و فروپاشی از آن به اجرا در آمده است. قانونی که اگر چه به نظر می‌رسد با اشکالاتی همراه است حالا طی روزهای گذشته نوع اجرایش در گوشه و کنار کشور، باعث بروز بی قانونی و البته بهانه سازی های ریز و درشت برای مخالفان جمهوری اسلامی ایران شده است.

اجرای قانون باید محترمانه باشد

سیدمرتضی حسینی عضو کمیسیون قضایی مجلس شورای اسلامی در این باره به ما گفت: درست است که حجاب قانون کشور ماست اما بنده این نحو بر خود را اصلا صحیح نمی‌دانم. اجرای قانون باید محترمانه باشد ان هم درمقوله حساسی به نام عفاف و حجاب. وی ادامه داد: بعضاً می‌بینیم می‌شنویم که یک مامور مرد نیروی انتظامی با آن خشونت با یک خانم برخورد کرده که البته اگر این فیلم‌ها درست باشد، این‌ها به دور از آرمان‌های انقلاب است. دین اسلام اصلاً چنین چیزی را قبول ندارد.

نماینده مردم مرده در مجلس شورای اسلامی بیان داشت: گویا عده‌ای دارند با اهداف و برنامه‌های خاصی، تندروی‌هایی انجام می‌دهند تا به نظام جمهوری اسلامی ایران ضربه بزنند.

حسینی تصریح کرد: مطمئناً این نوع برخوردها با مساله حجاب سر تا پا اشکال است. قطعاً مضراتش بسیار بیشتر از فوایدش است. دین پیامبر (ص) دین رحمانیت و رفت است، در کجای دین واقعی اسلام خشونت و بی حرمتی در امر به معروف و نهی از منکر آمده‌است؟

بدخواهان نظام پشنت این قضیه تندروی‌ها هستند

این عضو کمیسیون قضایی مجلس با زدهم خاطرنشان کرد: به نظر می‌رسد یک جنبش نامحسوس ضد نظام با چنین برنامه‌هایی به دنبال تخریب جمهوری اسلامی ایران است. ممکن است بعضی از افراد نفوذی که حضرت آقا هم می‌فرمایند، می‌خواهند با تندروی دولت و نظام کشورمان در این مسیر بینازند که هم از مسائل مهمتر غافل شویم و هم به اصل نظام ضربه وارد شود.

وی گفت: به نظرم ممکن است در این ماجرای تندروی‌ها، وجود افراد بدخواه نظام پشت این قضیه باشد.

نماینده مردم مرده در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه «خواستار رسیدگی به تخلفات انجام شده هستیم»، یادآور شد: مجریان قانون به ویژه قوه قضائیه نباید به راحتی از اتفاقات اخیر در مساله حجاب قانون عفاف و حجاب عبور کنند. اگر قانون شکنی جرم است و تنبیه دارد باید برای همه موارد باشد حتی آن افرادی که به بهانه اجرای قانون، قوانین را لگممال می‌کنند.

مریم عمادی

عصر روز جمعه خبری منتشر شد مبنی بر اینکه کشور روسیه و اوکراین توافقی امضا کردند که بر اساس آن صادرات غلات اوکراین از طریق دریای سیاه ادامه یابد. این نخستین توافق مهم میان دو کشور متخاصم از ابتدای حمله نظامی روسیه به خاک اوکراین است. هر چند در این نشست نمایندگان اوکراینی حاضر نشدند با مقام روسی پشت یک میز

بنشینند و قرارداد از طرف وزیر دفاع ترکیه امضا شد اما انتشار خبر

آن، امیدواری‌ها را برای کاستن از بحران جهانی غذا ناشی از حمله روسیه به اوکراین افزایش داده است. البته در کنار توافق فوق، سند دیگری نیز به امضای سازمان ملل و روسیه رسید که تضمین می‌کند که تحریم‌های غرب علیه مسکو چه به‌طور مستقیم و چه غیرمستقیم بر محموله‌های کود و غلات انتقالی از مسیر فوق



ترک‌ها داور دریایی طرفین درگیر جنگ

توافق جدید میان روسیه و اوکراین امضا شد؛

اعمال نخواهند شد. داشتن چنین سندی یکی از شروط روسیه برای امضای توافقنامه صادرات غلات بوده است.

• روسیه و غرب: پاس‌کاری تقصیر‌ها به یکدیگر

پیش از مشهور شدن جنگ روسیه و اوکراین، کشورها به تکاپو افتاده و به بررسی منافع و آسیب‌های احتمالی این درگیری پرداختند با توجه به اینکه روسیه و اوکراین تقریباً تأمین یک‌سوم گندم جهان را در اختیار داشتند ا روسیه صادرکننده اصلی کود شیمیایی و اوکراین صادرکننده بزرگ ذرت و روغن آفتابگردان در جهان بودند. جنگ اخیر بین این دو کشور و اختلال در عرضه این محصولات به بازارهای جهانی، قیمت گندم و سایر کالاهای اساسی را بیش از ۱۰۰ درصد افزایش داد. حتی بروز اختلال در عرضه غلات از سوی روسیه و اوکراین، کشورها را با تهدید جدی مواجه می‌کرد. اصلی‌ترین تهدید، اختلال در امنیت غذایی و کرسنگی پیش‌بینی‌شده دنیا بود که می‌توانست علاوه بر فقر، در درآمدت منجر به درگیری بسیاری از کشورها به‌خصوص در منطقه خاورمیانه و آفریقا شود. بنابراین در طول پنج ماهی که از جنگ اوکراین و روسیه می‌گذرد آمریکا اعلام کرده دولت بایدن از ارسال محموله‌های غلات و کود روسیه برای کاهش ناامنی غذایی جهانی ناشی از جنگ حمایت می‌کند و هیچ تحریمی از سوی آمریکا بر محموله‌های غلات و کود روسیه وجود ندارد. در مقابل آن‌ها بارها مسکو را برای بستن بندرها و اوکراین و عدم امکان ارسال غلات اوکراین سرزنش کرده بودند. مسکو هم در مقام دفاع ضمن رد این ادعا اعلام کرده بود که گندم اوکراین تنها یکتا دو درصد از تولید جهان را شامل می‌شود، بنابراین بحرانی وجود نخواهد داشت و این اوکراین است که این کشتی‌ها را گروگان گرفته است. همچنین راه‌های مختلفی برای صادرات

بنشینند و قرارداد از طرف وزیر دفاع ترکیه امضا شد اما انتشار خبر

آن، امیدواری‌ها را برای کاستن از بحران جهانی غذا ناشی از حمله روسیه به اوکراین افزایش داده است. البته در کنار توافق فوق، سند دیگری نیز به امضای سازمان ملل و روسیه رسید که تضمین می‌کند که تحریم‌های غرب علیه مسکو چه به‌طور مستقیم و چه غیرمستقیم بر محموله‌های کود و غلات انتقالی از مسیر فوق

مناصب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سر دبیر: مرزبان ربیعی
دفتر اصفهان: میدان احمدآباد، ابتدای خیابان شهیدفتح (بهرام) ساختمان حورا
تلفن: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۵
روابطعمومی-تلفن: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۷
سازمان آکشی‌های اصفهان: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۸
فاکس: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۹
چاپ: مصمیم
امور مشترکین اصفهان: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۸
امتیاز: ۳۸/۵



سرمری تیم بسکتبال ذوب آهن تمدید کرد:

کوهیان دوباره در جمع ذوبی‌ها

فرزاد کوهیان سرمری تیم بسکتبال ذوب آهن با تمدید قرارداد خود، یک فصل دیگر هدایت آسمان خراش‌های ذوب آهن را بر عهده گرفت.
کوهیان که فصل گذشته با ذوب آهن به نایب قهرمانی لیگ برتر ۱۴۰۰ رسیده، امروز با حضور در باشگاه ذوب آهن و تمدید قرارداد خود، دوباره سکان دار تیم بسکتبال ذوب آهن برای هدایت فصل آینده این تیم را در لیگ برتر بسکتبال باشگاه‌های ایران شد.
تیم بسکتبال ذوب آهن فصل گذشته با هدایت کوهیان و با تلاش بازیکنان خود، بدون استفاده از بازیکن خارجی نایب قهرمان لیگ برتر بسکتبال ایران شد.
در این میان حواشی پیرامون انصراف این باشگاه از حضور در لیگ برتر بسکتبال مطرح بود که با تکذیب مدیر عامل باشگاه و تمدید قرارداد سرمری عملاً رد شد.

بلندترین فهرست سال ۲۰۲۲ معرفی شد:

سرها در میان ابرها



برجیسم جمدی

دوست دارید بدانید که ارتفاع برج تایپه و برج خلیفه چقدر است؟ هر زمان نام بلندترین برج‌های جهان به میان می‌آید اولین چیزی که به ذهن همه می‌رسد برج الخلیفه است، بعد از آن بلندترین برج‌های جهان در چین قرار دارند. در این مقاله قصد داریم ۱۰ مورد از بلندترین برج‌های جهان در سال ۲۰۲۲ را معرفی کنیم.

۱۰- تایپه ۱۰۱-۱۶۷۱ فوت (۵۰۹ متر)

برج تایپه ۱۰۱ یک ساختمان ۱۰۱ طبقه است که در تایپه، جمهوری چین (تایوان) قرار دارد. در سال ۲۰۰۴، برج تایپه به عنوان بلندترین ساختمان در جهان به جای برج ویلیس (با نام قبلی برج سیریز) شناخته شد. اما در سال ۲۰۱۰ برج خلیفه در دبی از برج تایپه پیشی گرفت. برج تایپه ۱۰۱ جزو دهمین ساختمان بلند جهان در سال ۲۰۲۲ شناخته شده است. هزینه ساخت این برج ۱٫۸۹۵ میلیارد دلار برآورد شده است. مکان: تایوان، چین، تعداد طبقات: ۱۰۱، ارتفاع: ۵۰۹ متر (۱۶۷۱ فوت).

۹- جاپنازون ۱۷۳۱ فوت (۵۲۷ متر)

برج سیتیک یک آسمان خراش فوق العاده است که در منطقه تجاری مرکزی پکن واقع شده است. این برج به جاپنازون معروف است، و دارای ۱۰۹ طبقه و ۵۲۸ متر ارتفاع می‌باشد. در ۱۸ اگوست ۲۰۱۶، برج سیتیک به بلندترین ساختمان پکن تبدیل شد. این برج در سال ۲۰۲۲ نهمین برج بلند جهان نامیده شد. تعداد طبقات: ۱۰۹ (۸۰۰ زیر زمین)، ارتفاع: ۵۲۷ متر (۱۷۳۱ فوت).

۸- مرکز مالی تیانجین CTF ۱۷۳۹ فوت (۵۳۰ متر)

مرکز مالی تیانجین CTF یک آسمان خراش خیلی بلند است که در تیانجین چین قرار دارد. ساخت این برج در سال ۲۰۱۳ آغاز و در سال ۲۰۱۹ به پایان رسید. این برج بعد از برج Goldin Finance ۱۱۷ دومین ساختمان بلند در تیانجین، هشتمین ساختمان بلند

برج آزادی نیز شناخته می‌شود، در منتهی جنوبی، شهر نیویورک قرار دارد. این ساختمان ۱۷۷۶ فوت (۵۴۱ متر) ارتفاع داشته و به عنوان بلندترین ساختمان آمریکا شناخته می‌شود و یکی از ۱۰ ساختمان بلند جهان در سال ۲۰۲۲ نیز هست. این ساختمان بیشتر اداری است و از بالای ساختمان چشم‌انداز شهر را می‌توان کامل مشاهده کرد. مکان: ایالات متحده آمریکا، تعداد طبقات: ۱۰۳ (۵۰ طبقه زیر همکف)، ارتفاع: ۵۴۱٫۳ متر (۱۷۷۶ فوت).

برج لوته (Lotte World Tower) یک آسمان خراش دارای ۱۲۳ طبقه با ارتفاع ۵۵۵٫۷ متر (۱۸۲۳ فوت) است که در سئول، کره جنوبی قرار دارد. این

برج به جاپنازون معروف است، و دارای ۱۰۹ طبقه و ۵۲۸ متر ارتفاع می‌باشد. در ۱۸ اگوست ۲۰۱۶، برج سیتیک به بلندترین ساختمان پکن تبدیل شد. این برج در سال ۲۰۲۲ نهمین برج بلند جهان نامیده شد. تعداد طبقات: ۱۰۹ (۸۰۰ زیر زمین)، ارتفاع: ۵۲۷ متر (۱۷۳۱ فوت).

مرکز مالی تیانجین CTF یک آسمان خراش خیلی بلند است که در تیانجین چین قرار دارد. ساخت این برج در سال ۲۰۱۳ آغاز و در سال ۲۰۱۹ به پایان رسید. این برج بعد از برج Goldin Finance ۱۱۷ دومین ساختمان بلند در تیانجین، هشتمین ساختمان بلند

برج خلیفه-۲۷۱۷ فوت (۸۲۸ متر)

برج خلیفه آسمان خراش بسیار بلندی است که در دبی قرار دارد و به نام خلیفه بن زاید آل نهیان از امارات متحده عربی نامگذاری شده است. برج خلیفه با ۸۲۸ متر (۲۷۱۷ فوت) ارتفاع بلندترین برج جهان در سال ۲۰۰۷ شناخته شده است. این برج قبل از افتتاح، برج دبی نام داشت، و دارای ۱۶۲ طبقه می‌باشد. ساخت برج در سال ۲۰۰۴ آغاز شد. مکان: دبی، تعداد طبقات: ۱۵۴ + ۹ تعمیر و نگهداری، ارتفاع برج خلیفه: ۸۲۸ متر (۲۷۱۷ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

برج شانتونگ، شانگهای واقع شده است. ارتفاع آن ۶۳۲ متر (۲۰۷۳ فوت) است. ارتفاع: ۶۰۱ متر (۱۹۷۲ فوت).

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی اصفهان:

توسعه صنعت گیاهان دارویی اصفهان نیازمند رفع موانع صادراتی است

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی اصفهان گفت: توسعه صنعت گیاهان دارویی این استان نیازمند رفع موانع صادراتی و صدور تولیدات به مقاصد مختلف است. احمد رضا ریسی زاده افزود: یکی از اصلی‌ترین دغدغه‌های تولیدکنندگان، کندی و سختی صادرات است که امیدواریم اقدامات شایسته‌ای در این خصوص انجام گیرد. وی با اشاره به اشتغالزایی، درآمدزایی و ارزآوری صادرات اظهار داشت: تکمیل زنجیره تولید بعنوان نیاز دیگر این صنعت، باید بتواند محصول نهایی فراوری شده را راهی بازار کند و خام فروشی غیر سودمند متوقف شود. وی با بیان اینکه کشورهای خارجی بسیاری، محصولات خام را می‌خرند و پس از تبدیل به فرآورده نهایی با چند برابر قیمت به بازار عرضه می‌کنند، اظهار داشت: در صورت حمایت داخلی می‌توان زنجیره تولید را بهبود بخشید تا در نهایت صادرات محصول نهایی افزایش یابد. ریسی زاده با بیان اینکه صنعت گیاهان دارویی غیر از مصرف خوراکی در داروسازی نیز استفاده می‌شود، افزود: از این ظرفیت نیز باید بخوبی بهره‌گیری شود زیرا در کنار اشتغالزایی، درآمدزایی و ارزآوری را هم افزایش خواهد داد. وی خاطر نشان کرد: صنعت کشت گیاهان دارویی قادر است به بهترین شکل ممکن شمار امسال را محقق کند زیرا این صنعت، بستری مناسب برای حوزه دانش بنیان و تولید است. مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی اصفهان اضافه کرد: پیش‌بینی می‌شود امسال حدود ۷۰۰ هزار تن انواع گیاهان دارویی در استان کشت و برداشت شود که نسبت به سال قبل رشد داشته است.

ریسی زاده افزود: ۱۶ گونه گیاه دارویی مانند بابونه، سیاه دانه، اسطوخودوس زعفران، گلرنگ، و زیره سیاه در این استان تولید می‌شود. به گزارش ایرنا، استان اصفهان دارای ۵۶۴ هزار هکتار اراضی کشاورزی است که بدلیل کمبود منابع آبی حدود ۲۰۰ هزار هکتار از این اراضی زیر کشت محصولات زراعی و باغی است. مجموع اراضی باغی استان اصفهان حدود ۸۰ هزار هکتار است و مجموع تولیدات باغی و گلخانه‌ای آن در شرایط عادی حدود ۸۰۰ هزار تن برآورد می‌شود.

«شما» و «ایران کالا» به زودی و «تماشا»، «آی فیلم»، «کودک» و «امید» در آینده حذف خواهند شد:

اخراجی‌های صدا و سیما به صف



آمار پایین مخاطب در دو شبکه تلویزیونی شما و ایران کالا، پیمان جلی، رئیس سازمان صداوسیما را وادار کرد که حکم خداحافظی این دو شبکه را صادر کند. براساس تیزری این دو شبکه از پنجم مردادماه به شبکه‌های پر مخاطب سیما منتقل خواهند شد. در این تیزر آمده شده است: به اطلاع مخاطبان ارجمند رسانه ملی

امین رضایی هر قدر هم اهل تغییر (بهتر است بنویسیم دستکاری) آمار باشیم و هر میزان فشاری بیابیم تا چیزی را به جمعی بقبولانیم باز هم اقتصاد شوخی برادر نیست! این اتفاق که دو شبکه دیگر میهمان آنتن نیستند در روزهای منتهی می‌شود که صدا و سیما با انتشار برخی آمارها از میزان محبوبیت و مقبولیت برنامه‌هایش می‌گوید و برای پلنفرما هم دورخیز کرده تا این همه محتوای حرفه‌ای و ناب و کاربردی را بیش از پیش حفته کند!

پس از تعطیلی دو شبکه تلویزیونی «شما» و «ایران کالا» به دلیل کم مخاطب بودن، زمزمه‌هایی مبنی بر ادغام شبکه‌های «تماشا» و «آی فیلم» و همچنین «کودک» و «امید» هم شنیده می‌شود. صداوسیما با پخش آگهی تلویزیونی درباره دو شبکه تلویزیونی شما و ایران کالا خبر حذف و خداحافظی این دو شبکه از آنتن را به صورت رسمی اعلام کرد. پخش رسمی شبکه شما در ۸ مرداد ۱۳۹۰ با اکتفا به تولیدات برنامه‌های سیما مراکز استان‌ها آغاز شد. این شبکه با روی کار آمدن محمد سرفراز رئیس وقت صدا و سیما با شعار کوچک سازی صدا و سیما در ۲۷ اسفند ۱۳۹۴ در شبکه آموزش ادغام شد. پس از تغییرات مدیریتی صدا و سیما و به دنبال حمایت مالی دولت وقت در زمان ریاست عبدالملکی علی‌عسگری در صدا و سیما مجدداً در ۲۹ شهریور ۱۳۹۵ این شبکه دوباره به آنتن بازگشت. شبکه ایران کالا نیز در سال‌های ۱۳۹۰ تا ۱۳۹۴ تحت عنوان شبکه بازار آغاز به فعالیت کرد و در روزهای پایانی اسفند ۱۳۹۴ بسته شد. در ۱۲ اسفند ماه سال ۱۳۹۶ افتتاح رسمی شبکه ایران کالا را شاهد بودیم.

ملی پوش شمشیربازی:

رقابت‌های کشورهای اسلامی مهم‌ترین مسابقه پیش رو است

ملی پوش شمشیربازی ایران شرایط جسمی و فنی خود را بهتر از قبل دانست و گفت: با یک ضربه از شمشیرباز المپیک شکست خوردم. محمد رضایی طادی در گفت و گو با ایسنا، شرایط تیم شمشیربازی «اپه» را رو به پیشرفت دانست و اظهار کرد: با تمریناتی که داشتم نشان دادم روند روبه رشدی دارم. امیدوارم در مسابقات کشورهای اسلامی قوی‌ترین این روند ادامه داشته و نتیجه خوبی بگیرم.

وی افزود: برابر حریف المپیک به تساوی رسیدم و این امر نشان از پیشرفت سطح بازی من و تیم ملی اپه دارد. این بازیکن ۲۱ ساله تیم ملی اپه با اشاره به مسابقات قهرمانی جهان شمشیربازی رده بزرگسالان در مصر توضیح داد: از جدول گروهی صعود کردیم، اما پس از یک برد در مرحله حذفی، با اختلاف یک امتیاز به حریف قدر آلمانی باختیم.

رضایی طادی ادامه داد: اشمیت شمشیربازی از آلمان بود که سابقه مدال آوری و بازی در المپیک را داشته و جز ۲۰ بازیکن برتر جهان است. خوب بازی کردم، اما در نهایت با یک ضربه مغلوب شدم که البته در جهان ورزش امری طبیعی است.

وی درباره نتیجه نسبتاً ضعیف اپه تیمی، تصریح کرد: در بخش تیمی مقابل چک مغلوب شدیم، اما مطمئناً نسبت به قبل بهتر ظاهر شدیم. یکی از بازیکنان جمهوری چک که برابر آن شکست خوردیم، به سهمیه المپیک توکیو را داشت و به عنوان یار تمویزی به میدان آمد.

ملی پوش شمشیربازی میزبانی مصری‌ها را در مسابقات قهرمانی جهان متوسط ارزیابی کرد و گفت: مصر در برخی از مسائل زیرساختی مانند سالن مسابقه و حمل و نقل ضعیف عمل کرد و نتوانست مسابقات به این مهمی را خیلی خوب برگزار کند.

وی در خصوص مسابقات مهم آینده تیم ملی شمشیربازی، اعلام کرد: رقابت‌های کشورهای اسلامی مهم‌ترین مسابقه پیش رو است که از ۱۹ مردادماه به ترکیه اعزام می‌شود.

رضایی طادی خاطر نشان کرد: اردوهای تیم اپه در این چند روز آغاز خواهد شد. شرایط تیم و کادر فنی خوب است و با تمام توان برای حضور شایسته در این مسابقات تلاش می‌کنیم. به گزارش ایسنا، محمد رضایی در دور نخست جدول مقدماتی رقابت‌های قهرمانی جهان در کشور مصر با نتیجه ۱۵ بر ۱۰ از سد حریف هندی‌اش گذشت، اما در ادامه در دوم ۱۴ بر ۱۵ نتیجه را به اشمیت آلمانی واگذار کرد.